Dane aktualne na dzień: 09-07-2026 18:46
Link do produktu: https://pajm.pl/podkrzesywarka-elektryczna-ieas-750-ob-ikrieas750-p-12736.html
PODKRZESYWARKA ELEKTRYCZNA
IEAS 750 OB-IKRIEAS750
Cena brutto 419,00 zł
Cena netto 340,65 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki Od 2h dla produktów w naszym
magazynie, produkty na
zamówienie - zależnie od
dostępności u dostawcy
Numer katalogowy OB-IKRIEAS750
Kod producenta OB-IKRIEAS750
Producent OM LINE / Victus
Opis produktu
Opis:
Moc silnika 750 W
Napięcie 230 V
Częstotliwość 50Hz
Łańcuch (podziałka x szerokośći) 3,8" hobby 1,1 mm
Długość prowadnicy 20 cm
Długość cięcia 20 cm
Długość urządzenia 2,1 - 2,92m
Zasięg roboczy do 4m
Dane techniczne:
Moc silnika 750 W
Napięcie 230 V
Częstotliwość 50Hz
Łańcuch (podziałka x szerokośći) 3,8" hobby 1,1 mm
Długość prowadnicy 20 cm
Długość cięcia 20 cm
Długość urządzenia 2,1 - 2,92m
Zasięg roboczy do 4m
*Warunki gwarancji to między innymi: - 36 miesięcy przy zakupie konsumenckim - 12 miesięcy przy zakupie
niekonsumenckim.- konieczność dokonywania płatnych przeglądów przed upływem 12 i 24 miesiecy ( w przypadku 36
miesięcznej gwarancji).
Katalogi, cenniki, ulotki, certyfikaty, warunki gwarancji
Umożliwiamy pobranie katalogów, ulotek, oraz cenników, najczęściej od tych cen udzielamy rabatów handlowych, zapraszamy
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl
do składania zapytań na produkty, których nie ma na naszej stronie.
Poniższe linki służą do pobierania , i/lub wyświetlenia wybranego pliku
Pliki i strony otworzą się w nowej zakładce przeglądarki
Warunki gwarancji OMLINE
VICTUS / OM-LINE Cennik
VICTUS / OM-LINE Katalog
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano ze sklepu internetowego www.pajm.pl